
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

8 975 000 €

Reference: R4787404  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 350m  Build Size: 712m  Terrace: 260m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Výjimečné elegantní sídlo v pres6žní enklávě La Cerquilla v Marbelle. V této nádherné vile se dokonale snoubí
francouzský provinční šarm s moderním vybavením a slibuje životní styl plný elegance a sofistikovanosti. 

Je dokonale umístěna v blízkos6 proslulého golfového hřiště Los Naranjos v Marbelle a nachází se v srdci
vyhledávaného Golfového údolí, jen pár minut od elitních mezinárodních škol, sportovních zařízení světové třídy a
elegantních butiků, což zajišťuje život plný pohodlí a požitků. 

Jakmile vstoupíte do nebeského areálu, ocitnete se ve světě klidu a noblesy. Vila, navržená jako osobní oáza, se
soustřeďuje kolem malebného nádvoří zdobeného voňavými olivovníky a levandulí, které nabízí dostatek prostoru pro
venkovní zábavu a jiskřivý bazén pro líné letní dny. 

Za impozantním vchodem se nachází svatyně klidu a bohatství s vysokými stropy a rozsáhlými okny, která zaplavují
interiéry přirozeným světlem. Hlavní obytné prostory nabízejí panorama6cký výhled do svěžích zahrad a na centrální
nádvoří, zaHmco dobře vybavená kuchyň zasahuje do venkovního posezení a grilovací zóny, ideální pro zážitky při
stolování pod širým nebem. 

Rozkládá se na třech úrovních a může se pochlubit šes6 pečlivě zařízenými ložnicemi, včetně honosného hlavního
apartmá, a velkolepým suterénem s elegantním barovým koutem, nejmodernějším domácím kinem a klima6zovanou
posilovnou. Zažijte vrchol luxusního bydlení v této vile, kde byl každý detail pečlivě propracován tak, aby pozvedl váš
životní styl do nových výšin. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	8 975 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


